ALFONSUS IX. LEGIONIS REX QUIDQUID

in Monasterio de Porcaria ad jus spectabat Regium,
Sedi Auriensi confert & confirmat. Era
1232. An. 1194.

N nomine Domini firi. Jesu Christi. Amen. Quoniam ni-
hil amplius decet Regiam dignitatem , quam Ecclesiis,

& Ecclesiasticis viris jura sua integra & illibata servare,
ideo Ego Alfonsus'Dei gratia Rex Legionensis , & Galle-
tiz prasenti scripto notum fieri volo tam prasentibus,
quam futuris , quod concedo, & confirmo Deo & Eccle-
siz Auriensi , & Domino Alfonso ejusdem Sedis Episcopo,
partem Monasterii San&te Marie de Porcaria qua ad jus
regium ab antiquo pertinuit , secundum quod avus meus
Imperator Dominus Alfonsus eidem Ecclesiz & Martino'
ejusdem Sedis Episcopo  dignoscitur contulisse, Concedo’
inquam & confirmo pradiéte Ecclesiz Auriensi perpetuo
habendum & hareditario jure possidendum quidquid juris
hucusque sive ex donatione Regia , sive alio quocum-
que modo in eodem Monasterio Auriensis Ecclesia acqui~
stvit , vel amodo ' juvante Domino ' poterit adipisci , ut li-
bere deinceps , & nullius obstante contradiftione tam
Domino Alfonso, qui ad prasens est Auriensis Episcopus,
quam omnibus successoribus ejus , de pradiéto Monaste-
rio & de omnibus ad ipsum: pertinentibus juxta arbitrium
& voluntatem suam liceat incuntanter disponere. Et hoc
facio pro remedio animz mez, & parentum meorum. Si
quis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc nos-
trum fadum spontaneum infringere temptaverit iram Det
Omnipotentis , & regiam indignationem incurrat : & pro

ausl temerario parti regi® quingentos maravetinos com-
po-
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ponat : & qui invaserit , vel perturbaverit , Auriensi Eccle-
siaz duplatum restituat. Pa&a_Carta a'pud. Amolgas df:a-
moquinto Kalendas Novembris Era muillesima ducentesima
trigesima secunda. Ego Rex Dominus Alfonsus_ hoc scrip=
tum quod-fieri jussi proprio robore confirmo. Petro Ter~
tio Compostellano Archiepiscopo existente. Manrico Legio-
nensi Episcopo. Joanne Ovetensi Episcopo. Lupo Astori-
censi Episcopo. Martino Cemorensi Epo. Roderico Lucen~
si Epo. Petro Tudensi Epo. Comite Gomiz tenente Tras-
tamarem. Comite Froila Bergidum. Pontio Vele Asturias.
Guterrio Roderici Lemos. Martino Lupi Extremadorii.
Gondisalvo Joeannis: Regis Signifero existente. Fernando
Petri Majorino Regis in Gallecia existente. Gondisalvus
Fernandi scribi jussi.
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CHRONICON

DEL MONGE

S Lo.LiEi NuS B

PREVENCIONES.

1 N el Tomo XIV. pu-
simos los Chroni-